ПРОТОКОЛ № 4/1
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Межрегиональная организация «Добровольное Объединение Строителей»

Дата проведения заседания Совета:                     «23» июля 2012 года

Время проведения заседания Совета:                 14-00

Место проведения заседания Совета:                  г. Тольятти, ул. Ленина, дом 67.

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства – Затямин Александр Михайлович

Члены Совета Партнерства:

1. Туркин Владимир Владимирович

2. Исаков Алексей Сергеевич

3. Любавин Павел Васильевич

Приглашенные:

Петров Андрей Васильевич – директор НП «МО «ДОС»

Архипова Лариса Ивановна – секретарь Совета Партнерства – председатель Дисциплинарной комиссии НП «МО «ДОС»

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А. М., который сообщил, что из 4 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Совета. Кворум имеется.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А.М., который предложил утвердить повестку дня Совета из трех вопросов.
Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Повестка дня Совета:

1.  Избрание председателя Контрольной комиссии.

2. Выбор кредитной организации, на депозитном счете которой будут размещены средства компенсационного фонда.

3. Внесение изменений в Положение о системе аттестации работников организаций - членов НП «МО «ДОС» по правилам, устанавливаемым Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору в связи с вступлением в силу Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 06.04.2012 № 233 «Об утверждении областей аттестации (проверки знаний) руководителей  и специалистов организаций, поднадзорных Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору».
ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Избрание председателя Контрольной комиссии»

СЛУШАЛИ: Петрова А. В., который предложил избрать председателем Контрольной комиссии Феклину Ольгу Валентиновну.

РЕШИЛИ: Избрать председателем Контрольной комиссии НП «МО «ДОС» Феклину О.В.
Петрову А. В. прекратить исполнение обязанностей председателя Контрольной комиссии с 24.07.2012г.
Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Выбор кредитной организации, на депозитном счете которой будут размещены средства компенсационного фонда»

СЛУШАЛИ: Затямина А. М., который предложил рассмотреть условия сотрудничества с ОАО  «Невский банк» (ОГРН 1097800006589) в части заключения депозитного договора на размещение средств компенсационного фонда НП «МО «ДОС».
РЕШИЛИ: Выбрать ОАО «Невский банк» в качестве кредитной организации, на депозитном счете которой будут размещены средства компенсационного фонда.

Поручить директору НП «МО «ДОС» Петрову А. В. открыть расчетный счет в ОАО  «Невский банк» для операций с компенсационным фондом.
Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в Положение о системе аттестации работников организаций - членов НП «МО «ДОС» по правилам, устанавливаемым Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору в связи с вступлением в силу Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 06.04.2012 № 233 «Об утверждении областей аттестации (проверки знаний) руководителей  и специалистов организаций, поднадзорных Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору».
СЛУШАЛИ: Петрова А.В., который предложил внести изменения в раздел 1 (пункт 1.1. и п. 1.4) Положения о системе аттестации работников организаций - членов  НП «МО «ДОС» по правилам, устанавливаемым Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору в связи с вступлением в силу Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 06.04.2012 № 233 «Об утверждении областей аттестации (проверки знаний) руководителей и специалистов организаций, поднадзорных Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору».
РЕШИЛИ: Внести изменения в раздел 1 (пункт 1.1. и п. 1.4) Положения о системе аттестации работников организаций - членов  НП «МО «ДОС» по правилам, устанавливаемым Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору согласно  Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 06.04.2012 № 233 «Об утверждении областей аттестации (проверки знаний) руководителей и специалистов организаций, поднадзорных Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору».
Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета

Затямин А.М.

Секретарь заседания

Архипова Л.И.